
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

 Pág. 1                          BOLETIM OFICIAL           Nº 11  -  Novembro / 2005

PORTARIAS

O  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  SILVA 
JARDIM, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE 
SUAS  ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS  PELO ARTIGO 
73, INCISO VI,  DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, 
DE 05 DE ABRIL DE 1990,

RESOLVE:

  PORTARIA Nº 673/2005

Tornar sem efeito a Portaria nº 013, de 03 de Janeiro 
de 2005.

Designar,  com  base  no  disposto  no  Art.  3º  da  Lei 
Municipal  n.º  1.087,  de  03  de  Outubro  de  1995,  Jouber 
Xavier  do Nascimento,  Secretário  Municipal  de  Trabalho, 
Habitação  e  Promoção  Social  –  mat.  3.124/0  e  Carlos 
Alexandre Carvalho Moscon, Agente Administrativo – mat. 
889/3,  para  responderem  pelo  Fundo  Municipal  de 
Assistência Social – FMAS, a contar de 01 de fevereiro de 
2005.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 674/2005

Exonerar,  ANTONIO  GONZAGA  DA  SILVA, 
matrícula n.º 2.927/0, Agente Político do cargo de Secretário 
Municipal de Agricultura, Abastecimento e Pesca, a partir do 
dia 01 de Novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 675/2005

Exonerar,  AMILTON  BORGES  DE  OLIVEIRA, 
matrícula n.º  2.537/2,  do cargo  em comissão de Diretor  da 
Divisão  de  Turismo  da  SEMTIC,  símbolo  DAS-103-3,  a 
partir do dia 01 de Novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 676/2005

Exonerar,  MARIA  LÚCIA  DE  PAULA  VIEIRA, 
matrícula n.º 1.087/1, Agente Político, do cargo de Secretária 
Municipal de Saúde e Assistência Social, a partir do dia 01 de 
Novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 677/2005

Exonerar,  LEONARDO  CARNEIRO  ANTONIO, 
matrícula n.º 2.748/3, do cargo em comissão de Subsecretário 
Municipal  de  Meio  Ambiente,  a  partir  do  dia  01  de 
Novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 678/2005

Conceder  ao  servidor  MARCOS  ALEXANDRE 
PAULO,  matrícula  n.º  2.544/5,  gratificação  de  50% 
(cinqüenta  por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a 
Gratificação  de  Produtividade,  nos  termos  da  Lei 
Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar de 01 
de Novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 679/2005

Conceder  a  servidora  VIVIANI  LEITE  DE 
OLIVEIRA,  matrícula  n.º  2.384/1,  gratificação  de  50% 
(cinqüenta  por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a 
Gratificação de Representação de Gabinete,  nos termos da 
Lei Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar 
de 01 de Novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 680/2005

Nomear,  conforme  discriminação  abaixo,   os 
candidatos  aprovados  no  Concurso  Público  realizado  em 
2003,  e prorrogado pela LC 39, de 14 de junho de 2005, 
para cumprirem estágio probatório  nos cargos em  órgãos 
desta Administração Pública Direta.

Estas nomeações ficam condicionadas à efetiva posse 
no cargo, conforme previsto no artigo 13 da LC 17/98, com 
especial observância no prazo estabelecido, e ainda no artigo 
14 da mesma lei.

NOME CARGO SECRETARIA

Flávia Melo de Macedo Assistente Social Secretaria de Saúde

Paulo Corrêa Filho Professor Ed. Artística Secretaria de Educação

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 681/2005

Nomear, a partir do dia 01 de novembro do corrente 
ano,  LEONARDO CARNEIRO ANTONIO,  para exercer 
o  cargo  em comissão  de  Diretor  da  Divisão  de  Projetos, 
Orientação e Fiscalização, símbolo DAS-103-3 da SEMMA.

Nomear, a partir do dia 01 de novembro do corrente 
ano,  ORISTÉIA  LESSA  DE  CALDAS  BRITO,  para 
exercer  o  cargo  em  comissão  de  Diretor  da  Divisão  de 
Turismo da SEMTIC, símbolo DAS-103-3.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 682/2005

Nomear, a partir do dia 01 de novembro do corrente 
ano,  ANTONIO GONZAGA DA SILVA,  para exercer o 
cargo  em  comissão  de  Subsecretário  Municipal  de  Meio 
Ambiente, símbolo DAS-102-2.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005



                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

 Pág. 2                          BOLETIM OFICIAL           Nº 11  -  Novembro / 2005

PORTARIA Nº 683/2005

Nomear,  a partir  do dia 01 de novembro do corrente 
ano, SUELY WERNECK COTTA, para atuar como agente 
político  no  cargo  de  Secretária  Municipal  de  Saúde  e 
Assistência Social.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

 PORTARIA Nº 684/2005

Nomear, a partir do dia 01 de Outubro do corrente ano, 
GUANAIRA VIANNA LYRIO DE MENEZES PAULO, 
para exercer o Cargo em Comissão de Assistente 02, símbolo 
DAS-108-6, no Gabinete do Prefeito.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

 
PORTARIA Nº 685/2005

Nomear, a partir do dia 01 de novembro do corrente 
ano,  MANOEL  RICARDO  ALVES  DE  PAULO,  para 
atuar  como  Agente  Político  no  cargo  em  comissão  de 
Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e Pesca, 
símbolo DAS-101-1.

Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 686/2005

Exonerar,  ITAMAR DURVALINO DOS SANTOS, 
matrícula  n.º  2.348/5  do  cargo  em  comissão  de  Chefe  de 
Gabinete,  símbolo  DAS-101-1,  a  partir  do  dia  04  de 
novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 687/2005

Exonerar, VALDAIR FREIRES TINOCO, matrícula 
n.º 732/3, Agente Político, do cargo de Secretário Municipal 
de  Turismo,  Indústria  e  Comércio,  a  partir  do  dia  04  de 
novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 688/2005

Nomear,  a partir  do dia 04 de novembro do corrente 
ano,  VALDAIR FREIRES TINOCO, para exercer o cargo 
em comissão de Chefe de Gabinete, símbolo DAS-101-1.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 689/2005

Exonerar,  TAISA  MAGDALENA  FERREIRA, 
matrícula n.º 1.671/3, do cargo em comissão de Subsecretária 
Municipal de Turismo, Indústria e Comércio, a partir do dia 
04 de novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 690/2005

Nomear, a partir do dia 01 de novembro do corrente 
ano, TAISA MAGDALENA FERREIRA, para atuar como 
Agente  Político  no  cargo  em  comissão  de  Secretária 
Municipal  de  Turismo,  Industria  e  Comércio,  símbolo 
DAS-101-1.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 691/2005

Conceder  ao  servidor  VALDAIR  FREIRES 
TINOCO,  matrícula  n.º  732/3,  gratificação  de  50% 
(cinqüenta  por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a 
Gratificação de Representação de Gabinete,  nos termos da 
Lei Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar 
de 04 de Novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 692/2005

Conceder  a  servidora  IVANETE  GUIMARÃES 
TEIXEIRA,  Agente  de  Serviços  Diversos,  matrícula  n.º 
1702/2, Licença para Tratar de Interesses Particulares, sem 
remuneração,  a  partir  de  31  de  dezembro  de  2005,  nos 
termos  do  art.  87  da  Lei  Complementar  nº  17,  de  22  de 
janeiro  de  1998,  conforme  decidido  no  Procedimento 
Administrativo nº 3262/05.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 693/2005

Aposentar  Voluntariamente,  tendo  em  vista  o 
Procedimento  Administrativo  2952/2005,  BENEDITO 
JOSÉ DE OLIVEIRA,Trabalhador Braçal, Referência 01, 
Classe C, mat.: 1305/0, lotado na SEMOSP.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 694/2005

Aposentar  Voluntariamente,  tendo  em  vista  o 
Procedimento  Administrativo  3005/2005,  JOSÉ 
PEREIRA,Trabalhador  Braçal,  Referência  01,  Classe  B, 
mat.: 1594/6, lotado na SEMOSP.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 695/2005

Designar,  com base  no  disposto  no  art.  11  da  Lei 
Municipal n.º 1.114, de 26 de maio de 1997, os membros do 
Fundo Municipal de Saúde, para partir de 01 de novembro 
de 2005.

Presidente:SUELY WERNECK COTTA
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

Coordenador:CARLOS ARANY DA CRUZ MARTINS



                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

 Pág. 3                          BOLETIM OFICIAL           Nº 11  -  Novembro / 2005

   Médico Plantonista

Tesoureiro:CARLOS ALEXANDRE CARVALHO MOSCON
           Agente Administrativo

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 696/2005

Rescindir  o  Contrato  de  Locação  de  Serviços  n.º 
488/05  de  MARIA  IMACULADA  PACHECO,  Médico 
Plantonista, mat. 3298/0, a partir de 31 de outubro do corrente 
ano,  conforme  Procedimento  Administrativo  n.º  1151/05-
SEMSA.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

  PORTARIA Nº 697/2005

Rescindir  o  Contrato  de  Locação  de  Serviços  n.º 
487/05  de  MARIA  IMACULADA  PACHECO,  Médico 
Plantonista, mat. 3293/0, a partir de 31 de outubro do corrente 
ano,  conforme  Procedimento  Administrativo  n.º  1151/05-
SEMSA.

Silva Jardim, 04 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 698/2005

Autorizar  o  retorno,  às  suas  atividades,  a  servidora 
ELIANE  ARAÚJO  DOS  SANTOS,  Agente  de  Serviços 
Diversos Efetivo,  mat. 1.925/9,  que se encontra de Licença 
por Motivo de Afastamento do Cônjuge, sem remuneração, 
nos termos do art. 81, § único, da Lei Complementar nº 17, de 
22 de janeiro de 1998,  a  partir  de 01 de janeiro de 2.006, 
conforme  Procedimento Administrativo nº 3.528/05.

Silva Jardim, 07 de novembro de 2005

  PORTARIA Nº 699/2005

Exonerar,  WILIS DA SILVA MARTINS, matrícula 
n.º  3.125/9  do  cargo  em  comissão  de  Auxiliar,  símbolo 
DAS-108-5,  hoje  denominado  Assistente 02,  símbolo DAS 
108-6 de acordo com a Lei Complementar n.º 40/05, a partir 
do dia 30 de outubro do corrente ano.

Silva Jardim, 07 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 700/2005

Exonerar,  DÉLIA JEANNETT SALOMÉ SOUZA 
ASIAN,  matrícula  n.º  2.398/1  do  cargo  em  comissão  de 
Auxiliar,  símbolo  DAS-108-5,  hoje  denominado  Assistente 
02, símbolo DAS 108-6 de acordo com a Lei Complementar 
n.º 40/05, a partir do dia 30 de outubro do corrente ano.

Silva Jardim, 07 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 701/2005

Exonerar,  MARLENE  CORDEIRO  DIAS, 
matrícula  n.º  511/8  do  cargo  em  comissão  de  Assessor, 
símbolo  DAS-104-3,  a  partir  do  dia  31  de  outubro  do 
corrente ano.

Silva Jardim, 07 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 702/2005

Conceder  a  servidora MARLENE  CORDEIRO 
DIAS, matrícula n.º 511/8,  gratificação de 20% (vinte por 
cento),  sobre  o  vencimento  base,  a  Gratificação  de 
Produtividade, nos termos da Lei Complementar n.º 38, de 
14 de abril de 2005, a contar de 01 de novembro do corrente 
ano.

Silva Jardim, 07 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 703/2005

Conceder  a  servidora  MARLENE  CORDEIRO 
DIAS, matrícula n.º 511/8, gratificação de 50% (cinquenta 
por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a  Gratificação  de 
Representação  de  Gabinete,  nos  termos  da  Lei 
Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar de 01 
de novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 07 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 704/2005

Conceder  a  servidora  MARINEIVA  CARDOSO, 
matrícula  n.º  1073/1,  gratificação  de  50%  (cinquenta  por 
cento),  sobre  o  vencimento  base,  a  Gratificação  de 
Representação  de  Gabinete,  nos  termos  da  Lei 
Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar de 01 
de novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 10 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 705/2005

Conceder  ao  servidor  TEREZA  CRISTINA 
GOMES DE BRITO, matrícula n.º 2.368/0, gratificação de 
50%  (cinquenta  por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a 
Gratificação de Representação de Gabinete,  nos termos da 
Lei Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar 
de 01 de novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 10 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 706/2005

Conceder  ao  servidor  LEONARDO  CARNEIRO 
ANTONIO,  matrícula  n.º  2.738/3,  gratificação  de  50% 
(cinquenta  por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a 
Gratificação de Representação de Gabinete,  nos termos da 
Lei Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar 
de 01 de novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 10 de novembro de 2005



                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

 Pág. 4                          BOLETIM OFICIAL           Nº 11  -  Novembro / 2005

PORTARIA Nº 707/2005

Conceder  ao  servidor  ANTONIO  GONZAGA  DA 
SILVA, matrícula n.º 2.927/0, gratificação de 50% (cinquenta 
por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a  Gratificação  de 
Representação de Gabinete, nos termos da Lei Complementar 
n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar de 01 de novembro do 
corrente ano.

Silva Jardim, 10 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 708/2005

Conceder  a  servidora  ROSELI  DA  SILVA 
CAMPOS,  matrícula  n.º  812/5,  gratificação  de  50% 
(cinquenta  por  cento),  sobre  o  vencimento  base,  a 
Gratificação de Representação de Gabinete, nos termos da Lei 
Complementar n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar de 01 
de novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 10 de novembro de 2005

 PORTARIA Nº 709/2005

Nomear,  a partir  do dia 01 de novembro do corrente 
ano,  MÁRCIA VILLAS BOAS,  para exercer  o Cargo  em 
Comissão  de  Assessor,  símbolo  DAS-104-3,  na  Secretaria 
Municipal de Saúde e Assistência Social - SEMSA.

Silva Jardim, 17 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 710/2005

Nomear,  a partir  do dia 01 de novembro do corrente 
ano, JARBAS MARINHO FEIJÓ, para exercer o Cargo em 
Comissão  de  Assistente  02,  símbolo  DAS-108-6,  na 
Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  Públicos  – 
SEMOSP.

Silva Jardim, 17 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 711/2005

Nomear, a partir do dia 01 de novembro do corrente 
ano,  JAQUELINE ALEXANDRE ROCHA VIANA, para 
exercer o cargo em comissão de Subsecretária Municipal de 
Turismo, Indústria e Comércio - símbolo DAS-102-2.

Silva Jardim, 17 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 712/2005

Conceder  a  servidora  NELY  ANTUNES  VIANA, 
matrícula  n.º  102/3,  gratificação  de  50%  (cinquenta  por 
cento),  sobre  o  vencimento  base,  a  Gratificação  de 
Representação de Gabinete, nos termos da Lei Complementar 
n.º 38, de 14 de abril de 2005, a contar de 01 de novembro do 
corrente ano.

Silva Jardim, 17 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 713/2005

Exonerar,  JENIFER  DA  SILVA  CUNHA, 
matrícula  n.º  3.295/6  do  cargo  em comissão  de  Auxiliar, 
símbolo  DAS-108-5,  hoje  denominado  Assistente  02, 
símbolo DAS 108-6 de acordo com a Lei Complementar n.º 
40/05, a partir do dia 07 de novembro do corrente ano.

Silva Jardim, 17 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 714/2005

Prorrogar  por 30 (trinta) dias o prazo para conclusão 
da  SINDICÂNCIA instaurada pela Portaria nº 666, de 03 
de outubro de 2005, com base no parágrafo único do Art. 
140, da Lei Complementar nº 17, de 22 de janeiro de 1998, 
com as  alterações  introduzidas  pela  Lei  Complementar  nº 
19, de 11 de dezembro de 1998.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Silva Jardim, 23 de novembro de 2005

PORTARIA Nº 715/2005

Tornar sem efeito a Portaria nº 460,de 28 de junho de 
2005,  que  aposentou  voluntariamente  por  idade,  com 
proventos proporcionais ao tempo de contribuição, MARIA 
JOSÉ TELLES,  Servente,  Referência  01,  Classe  A,  Mat: 
1154/1, lotada na SEMEC-DCT, tendo em vista a descisão 
do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro, devendo 
a mesma retornar as suas atividades.

Silva Jardim, 24 de novembro de 2005

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S

PORTARIA Nº 23/2005

Tornar sem efeito a Portaria nº 05, de 25 de janeiro 
de 2005, a partir de 1º de novembro do corrente ano, que 
designou o médico Dr. Antônio César Santa Rosa Soares 
de Oliveira,  para exercer  a função de Diretor  Técnico da 
Policlínica Municipal Aguinaldo Moraes, e designar o  Dr. 
CLÁUDIO LOPES SIMPLÍCIO, CRM 52.64981-3, para 
exercer  a  referida  função  a  partir  de  1º  de  novembro  de 
2005.

 Silva Jardim, 03 de novembro de 2005

     

Drª Suely Werneck Cotta
 Secretária Municipal de Saúde e Assistência

Matrícula 1087/1
  



                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

 Pág. 5                          BOLETIM OFICIAL           Nº 11  -  Novembro / 2005

  

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Prefeito
Praça Amaral Peixoto nº 46, Centro, Silva Jardim/RJ

RESOLVE:

INÍCIO TÉRMINO NOME MAT. CARGO

20/11/05 09/12/05 CARLOS ALBERTO FERREIRA 2872/0 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 1º Sem 2005 1156/05

INÍCIO TÉRMINO NOME MAT. CARGO

01/11/05 15/12/05 ANGELA MARIA FERREIRA CAMARGO 588/6 SERVENTE 45 DIAS 1º  QUINQ 1070/05
01/11/05 16/12/05 CREUZA RANGEL 608/4 SERVENTE 45 DIAS 1º QUINQ 1091/05fms
16/11/05 13/02/06 GENAIR DUARTE DA SILVA ALVARENGA 855/9 AG. SERV. DIVERSOS 21/02/97 à 20/02/02 3315/05
03/11/05 31/01/06 LILIAN ALVARENGA DA SILVA SENA 1426/5 AGENTE ADMINISTRATIVO 11/04/99 à 10/04/04 3366/05
01/11/05 29/01/06 MARIA GERALDA DE SOUZA 394/8 SERVENTE 01/10/90 à 30/09/95 1116/05 fms

Prefeitura Municipal de Silva Jardim, 30 de novembro de 2005.

AUGUSTO TINOCO
PREFEITO

CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57

Telefone  (22) 2668-1118 – e-mail: pmsj@silvajardim.rj.gov.br

            PORTARIA DE FÉRIAS N° 11/2005

           O  PREFEITO  MU NIC IPAL  DE S ILVA  JARDIM, 
ESTADO  DO  RIO  DE JANEIRO , NO  USO  DAS 
A TRIBU IÇ Õ ES Q UE LHE SÃO  CO NFERIDAS PELO  
A RTIGO  99, INC ISO  II, AL ÍNEA  “ a ”, DA  LE I 
O RGÂ NIC A  DO  MU NIC ÍPIO , E  A RTIGO S 74 E 84 DA  
LEI C O MPLEMENTAR Nº  17/98 (ESTATU TO  DO S 
FUNC IO NÁRIO S PÚBLICO S MUNIC IPA IS) ,

I– Conceder Férias:

REFERENTE AO 
EXERCÍCIO

Nº 
PROCESSO

II -Conceder Licença Prêmio por Assiduidade:

REFERENTE AO 
PERÍODO

Nº 
PROCESSO



                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

 Pág. 6                          BOLETIM OFICIAL           Nº 11  -  Novembro / 2005

     

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SILVA JARDIM

Gabinete do Prefeito
Praça Amaral Peixoto, nº 46 – Centro –
Silva Jardim  -- RJ – CEP 28.820-000

BOLETIM OFICIAL Nº 11
NOVEMBRO/2005

Prefeito: Augusto Tinoco

Vice-Prefeito: Elmari Alves do Nascimento

Chefe-de-Gabinete: Itamar D. dos Santos

Elaborado pela Assessoria de Comunicação Social da  
Prefeitura  Municipal  de  Silva  Jardim:  Evaldo  
Nascimento  (Assessor  de  Comunicação  Social),  Écio  
Campos (Coordenador), Alexandre Nóbrega (Designer  
Gráfico), Roseli Campos (Promotora de eventos)

                            EXTRATO DE CONTRATOS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2005

Nº  c o n tra to No m e Ca rg o In íc io Té rm in o Co n vê n io VALOR D O TA Ç Ã O

564 Amilton Borges de oliveira Motorista cat D 01-Nov-05 31-Dez-05 Semec-dct R$ 697,40
571 Robérito Correia Galavotti Médico Plantonista 01-Nov-05 30-Abr-06 SEMSA R$ 1.359,92
565 Luis Orlando de Melo Farias Médico 02-Nov-05 01-Mai-06 SEMSA R$ 906,62
566 Isaias Francisco Ferreira da Silva Médico 02-Nov-05 01-Mai-06 SEMSA R$ 906,62

570 Mauricéia Engel Honorato Cozinheira 09-Nov-05 31-Dez-05 Semec-dct R$ 320,80

08.02.12.361.0003.2.014.000-3.190.04 – SEMEC-
DCT
08011030200072017002 - 319004  SEMSA‑
08011030200072017002 - 319004  SEMSA‑
08011030200072017002 - 319004  SEMSA‑
06.02.12.361.0003.2.014.000-3.190.04 – SEMEC-
DCT


	     

